Ofício nº 007/2024-GP                             Pato Branco, 15 de janeiro de 2024.

Assunto: Solicitação de pedido de Regime de Urgência e realização de Sessões Extraordinárias

Senhor  Presidente,

Vimos por meio deste, solicitar que os Projetos de Lei nº 146/2023 mensagem nº 58/2023,

Projeto de Lei nº 01/2024 mensagem nº 89/2023 e Projeto de Lei protocolado hoje sob a mensagem nº

01/2024, sejam apreciados em Regime de Urgência pela Comissão de Representação.

Nos casos dos Projetos 146/2023 e 01/2024 a solicitação se justifica haja visto os prazos de

licitação das obras do sítio aeroportuário de nosso município.

Já para o projeto protocolado hoje neste legislativo sob a mensagem nº 01/2024 a solicitação se

dá devido a idade avançada e condições de saúde do envolvido como parte permutante.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo o presente.

Atenciosamente,

ROBSON CANTU
Prefeito Municipal

Ào Excelentíssimo Senhor

EDUARDO DALLA COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

Câmara Municipal de Pato Branco

Pato Branco - PR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
S

O
N

 C
A

N
T

U
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
91

D
-B

52
7-

07
91

-D
9E

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
91

D
-B

52
7-

07
91

-D
9E

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 991D-B527-0791-D9E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON CANTU (CPF 441.XXX.XXX-68) em 15/01/2024 14:03:34 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/991D-B527-0791-D9E0

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/991D-B527-0791-D9E0